IGNOBILIS, humilis, ignobili loco natus, infimo loco natus, obscuris
ortus parentibus, vnus de multis, de populo, humili atque obscuro loco
natus, inferiore genere ortus, ex infimo genere & se fortuna gradu, ho-
mo tenuis, cuius vis & fortuna conditio infima est, cuius stirps & ge-
nus ignoratur, qui parentibus natus est humilibus, homo ignotus &
sordidus, obscurus, abiecta & obscura familia, nulla commendatione
maiorum, homo per se cognitus, ignobilis, omnium infimus & sordidif-
simus, humilis sanè & minime generosus, inferiori genere hominum,
& infimorum hominum filij, terra filius, minorum gentium. (Nobi-
lis, clarus, praestans, rerum multitudine nobilitatus. pro Clu. 112. Si
quis autem hoc vno nititur, quod sit ignobilis, procedit, &c. 3.
Tusc. 57. Inglorius atque ignobilis fenex. de Clar. 315. Deme-
trius non ignobilis dicendi magister. pro Cec. 10. Qui Romæ
argentariam non ignobilem facit. 7. V. 28. Mulier ex familia
non ignobili.

IGNOBILITAS, humilitas, humilitas generis, obscuritas, conditio
atque fortuna hominum infimi generis. (Nobilitas. pro S. R. 90.
Iam quos nemo propter ignobilitatem nominat, secenti sunt.
5. Tusc. 29. Aderit enim paupertas, ignobilitas, humilitas, &c.
pro Mur. 17. Obicere ignobilitatem generis alicui. 3. A. 16. &
17. De ignobilitate & nobilitate generis.

¶ Syntaxis. *Ignobilitas & humilitas.*

IGNOMINIA, infamia, dedecus, contumelia, macula, nota, probrum,
labes. 7. A. 23. Notare aliquem ignominia. pro Qu. 64. Omnia
alicuius vitæ ornamenta per summum dedecus & ignominiam
diripi. 4. Tusc. 44. Ferre ignominiam & infamiam sine dolore.
pro Rab. 27. Labes ignominiaque mortis. 5. V. 226. Calamita-
tem ad quempiam per summam iniuriam ignominiamq; per-
uenire. 2. de Diu. 22. Cum ignominia & dedecore mori. pro Q.
96. Imponere iniuriam alicui sine ignominia. pro S. R. 113. Qui
ignominia mortuum affecerit. pro Qu. 98. Ignominia omni-
bus appetitus.

¶ ADIVNC. Censoria, pro Pomp. Grauis, 3. Ver. Grauisimæ, 5. Phil. In-
signis, pro Font. Leuior, noua, de Prou. Magna, 2. Ver. Maxima, pro Do.
Minor, tanta, 4. Ver. Misera iudiciorum, pro Rab. Multa & grauisimæ,
12. Phil. Priuata, 1. Catil. Propria, pro Sest. Sempiterna, 2. Philip. Sum-
ma, 16. Attic. Turpissima, pro Quint.

IGNOMINIOSVS, 3. A. 34. Dominatio ignominiosa.

¶ Syntaxis. *Ignominia notatus. Per dedecus & ignominiam. Cum
ignominia & dedecore morte. Appetitus ignominia Verres.*

IGNORABILIS, quod ignorari potest, ut ignoratus. 2. de Inu. 99.
Quod non ignorabile, non fortuitum, non necessarium fuerit.

IGNORANS, ignarus. ad Brut. 16. Iuuar enim magnificè loqui, &
certè decet aduersus ignorantes, quid pro quoque timendum,
aut à quoque petendum sit. 1. de Orat. 184. Hæc igitur & ho-
rum familia iura ignorantem vagari celsum & erectum, & c. fla-
gitiosum in primis putandum est. 6. V. 98. Homo sine ulla bona
arte, sine humanitate, sine ingenio, sine literis. de Am. 24. Cum igno-
rante rege vter eorum esset Orestes, Pylades, &c.

IGNORANTIA, ignoratio, inscitia, inscientia. pro Flac. 46. Vbi
adolescentes nihil possent discere, nisi ignorantiam literarum.
pro Sest. 39. Res frumentaria ad M. Scaturum per ignorantiam
translata. de Amic. 72. Qui aliquandiu propter ignorantiam
stirpis in famularu fuerunt.

¶ Syntaxis. *Per ignorantiam facere.*

IGNORATIO, ignorantia. (Scientia. pro Syll. 39. Nam cuius
scientiam de omnibus conitat fuisse, eius ignoratio de aliquo
purgatio debet videri. 2. de Diu. 49. Causarum ignoratio in re
noua mirationem fecit: eadem ignoratio si in rebus vtitatis sit,
non miratur. 1. de Nat. 2. Verlari in summa rerum omnium
ignoratione. pro Cluent. 109. Ignoratio sui. 7. At. 20. Ignoratio
suarum copiarum. 3. de Fin. 41. Peripateticorum, consuetudo di-
cendi non satis acuta, propter ignorantem dialecticæ, 1. de
Leg. 18. Ignoratio iuris. Orat. 70. Decori ignoratione in oratio-
ne læpissimè peccatur. 1. Acad. 29. Obscuritas & ignoratio cau-
sarum. de Consolat. Nescio qui nos teneat error, aut miserabi-
lis ignoratio veri.

¶ ADIVNC. Aliena vitæ, summæ, 2. de Nat. Litigiosa iuris, 1. de Leg.
Viciofa, 3. de Fin. Vitilis, 2. de Diu.

¶ Syntaxis. *In ignoratione versari.*

IGNORATVS, de Clar. 176. Oclauij eloquentia, quæ fuerat an-
te consulatum ignorata. 5. Tusc. 64. Cuius ego ignoratum ab Sy-
racusanis indagavi sepulchrum.

IGNORO, sum ignarus, sum nescius, prorsus ignoro, nec visu nec ratio-
ne aliquid cognitum habeo. de Am. 52. Top. 3. Rhetor ille Aristo-
telica se ignorare respondit. pro Milon. 32. At verò tu solus igno-
ras: tu, &c. 4. Attic. 13. Scrupulus, quem non ignoras. Orat. 227.
Quod quidem tu minime omnium ignoras. pro Rab. 33. & 4.

Acad. 4. Si ita putes, & causam, & me vehementer ignoras. 8. At. 22. Domitius ignorat de filio. 2. de Finib. 7. Quid ergo? istam voluptatem Epicurus ignorat. 3. de Natu. 78. Non enim ignoro, &c.

* **IGNOROR.** Oecon. 1. Quia ignoretur ubi proiectum iaceat quod desideretur.

IGNOSCENDI. I. P. 98. Cui maximorum scelerum venia nulla ad ignoscendum dari potest. Par. 13. Ad eius facti deprecationem ignoscendi petenda venia est.